2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024                                                                                                                                 № 70

с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Большедороховского сельского поселения от 26.05.2023 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Большедороховского сельского поселения от 26.05.2023 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в пунктах 1.2, 2.2 административного регламента слова «частью 1 статьи 57» заменить словами «частью 5 статьи 57.1»;
2) подпункт 1 пункта 2.17 административного регламента изложить в новой редакции:
«1) выдача градостроительного плана земельного участка»;
3) подпункт 3 пункта 2.3 административного регламента изложить в новой редакции:
«3) Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017 г. № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»;
4) подпункт 4 пункта 2.3 административного регламента – исключить;
5) в пункте 2.4 административного регламента слова «частью 5 статьи 57» заменить словами «частью 5 статьи 57.1»;
6) абзац 1 пункта 2.18 административного регламента изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«Форма градостроительного плана земельного участка, порядок ее заполнения, порядок присвоения номеров градостроительным планам земельных участков устанавливаются уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;»;
7) в приложении № 10 к административному регламенту сроком выполнения административной процедуры 3. «Рассмотрение документов» считать 4 рабочих дня;
8) в приложении № 10 к административному регламенту сроком выполнения административной процедуры 4. «Принятие решения» считать 4 рабочих дня.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                            В.П.Овсянников